（様式第１号）

令和　年　　月　　日

　秋田県知事　　様

　（団体所在地）

　（団 体 名 称）

　（代表者職氏名）

　　　　　　こども食堂物価高騰対策事業費補助金交付申請書

標記について、次のとおり申請します。

１　交付申請額　 円

２　事業内訳

　こども食堂物価高騰対策事業

実施内容

こども食堂 円

（様式第２

号のとおり）

３　添付書類

（１）こども食堂物価高騰対策事業費補助金事業計画書（様式第２号）

　なお、本申請額については、国、県等の地方公共団体、それらの外郭団体及び

その他の公的団体等が実施する助成を受けているものは含まれていません。

実施予定額 経費の内訳
こども食堂でこどもに対する食事提供

に要する経費として

（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（２）こども食堂物価高騰対策事業費補助金団体等概要書（様式第３号）

（３）団体規約等、様式第３号に記載した内容が確認出来る書類

（様式第１号）

令和８年　月　日

　秋田県知事　　様

　（団体所在地） 秋田市山王四丁目１番１号

　（団 体 名 称） 秋田こども食堂運営団体

　（代表者職氏名） 代表者　秋田　太郎

　　 　 こども食堂物価高騰対策事業費補助金交付申請書

標記について、次のとおり申請（報告）します。

１　交付申請額　 円

２　事業内訳

実施内容

こども食堂 円

（様式第２

号のとおり）

３　添付書類

（１）こども食堂物価高騰対策事業費補助金事業計画・実績報告書（様式第２号）

(記入例)

　なお、本申請額については、国、県等の地方公共団体、それらの外郭団体

及びその他の公的団体等が実施する助成を受けているものは含まれていません。

31,500

実績額 経費の内訳
こども食堂でこどもに対する食事提供

31,500
に要する経費として（食料品）

（２）こども食堂物価高騰対策事業費補助金団体等概要書（様式第３号）

（３）団体規約等、様式第３号に記載した内容が確認出来る書類